岐剣連第 280号

                                                 令和７年 3 月７日

各支部長 様

                       岐阜県剣道連盟

                                             会長 堤  俊彦

    令和 7 年度伝達講習会の開催について

見出しの件の講習会を下記のとおり実施しますので、受講していただきますようご

案内申し上げます。

記

１ 日時

  令和７年４月１３日（日）9 時～15 時

２ 場所

  「大垣市武道館」

〒503-0847 大垣市米野町 2 丁目１－１ ℡ 0584－88－2550

３ 講師

岐阜県剣道連盟理事長 木下博文

４ 受講対象者

（1）各支部、組織（学校剣道連盟、高体連、中体連、実業団、道場連盟、警察、刑務

官、女子委員会）の理事長または指導的立場の者で２人以内とします。

（2）令和 7，8 年度中に剣道錬士及び剣道教士称号受審予定者

５ 申し込み方法

各支部、組織より選出された受講者を別記様式により、岐阜県剣道連盟宛に郵送

または FAX にて、令和 7 年 3 月 31 日必着で申し込みをしてください。

６ 受講に際しての留意事項

（1）  令和 7 年度の会員登録済みであること。

（2）  剣道具一式、木刀大小、審判旗、講習会資料、日本剣道形解説書及び筆記具を

持参してください。

（3）  見学者の入場を認めますが、動画撮影は原則禁止とします。

７ その他

  昼食は各自で準備してください。

別記様式

                           令和 7 年 月 日

                           支部名等

伝達講習会受講者

ふりがな

氏  名

年  令

称 号

段 位